
UCHWAŁA NR LII/338/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2017-2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Głownie uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata  

2017 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata  

2017 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



  Objaśnienia  
 

Wieloletnia prognoza finansowa została zwiększona po stronie dochodów bieżących o kwotę  

80 147,00 zł oraz zmniejszona po stronie dochodów majątkowych o kwotę 3 724,00 zł, 

zwiększona po stronie wydatków bieżących o kwotę  90 558,80 zł i zmniejszona po stronie 

wydatków majątkowych o kwotę 14 135,80 zł zgodnie z uchwałami podjętymi w dniu  

22 listopada 2017 r. oraz zarządzeniami Burmistrza uwzględniającymi przydzielone miastu 

dotacje w okresie pomiędzy 30 października 2017 r. a 22 listopada 2017 r. 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

49 669 468,37 zł,  natomiast po stronie wydatków wynosi 52 018 745,78 zł.   

Deficyt budżetu po zmianach nie zmieni się. 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć, w związku z podpisaniem aneksu do umowy  

zakresie dotacji na zadanie:  „Likwidacja źródeł niskiej emisji w ramach Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji WFOŚiGW w Łodzi w Gminie Miasta Głowno" zmniejszono 

wydatki w 2017 roku o wartość zgodnie z harmonogramem płatności:    

wartość ogółem 96 978,00 zł, z czego:  

w 2017 roku – środki w wysokości 32 320,00 zł, 

w 2018 roku – środki w wysokości 64 658,00 zł, 

 

W WPF wpisane są kwoty poręczanych zobowiązań w latach 2018-2025 w poz. 2.1.1. 

W latach 2026-2032 Gmina poręczy następujące kwoty z tego tytułu (łącznie kapitał  

z odsetkami): 

2026 – 185 854,00 zł 

2027 – 182 057,00 zł 

2028 – 178 311,00 zł 

2029 – 174 460,00 zł 

2030 – 170 663,00 zł 

2031 – 166 865,00 zł 

2032 – 163 077,00 zł 

 

 

 

 

  



 

 

      

             

 Załącznik nr 1 

Do uchwały nr LII/338/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2017 49 669 468,37 45 421 829,32 9 630 181,00 400 000,00 11 088 785,00 7 270 000,00 7 374 253,00 15 712 776,12 4 247 639,05 500 000,00 3 692 842,05  
2018 48 854 282,65 44 419 128,03 8 596 931,44 292 632,29 10 960 903,90 6 370 380,05 8 680 090,62 10 133 916,55 4 435 154,62 650 000,00 3 785 154,62  
2019 43 431 545,10 42 500 000,00 8 670 800,00 298 485,00 11 022 000,00 6 498 000,00 8 800 000,00 10 236 594,00 931 545,10 599 290,37 332 254,73  
2020 43 362 172,13 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 862 172,13 650 000,00 0,00  
2021 43 181 544,72 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 681 544,72 650 000,00 0,00  
2022 43 085 244,22 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 585 244,22 550 000,00 0,00  
2023 43 199 435,90 42 663 826,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2024 43 952 712,90 43 417 103,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2025 44 679 678,74 44 185 445,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 494 233,74 450 000,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2017 52 018 745,78 44 621 797,41 0,00 0,00 0,00 201 401,00 201 401,00 0,00 0,00 7 396 948,37  
2018 48 572 282,65 41 000 000,00 173 306,00 0,00 0,00 204 237,47 204 237,47 0,00 0,00 7 572 282,65  
2019 42 593 830,54 41 000 000,00 207 923,00 0,00 x 182 396,27 182 396,27 0,00 0,00 1 593 830,54  
2020 42 393 830,52 41 400 000,00 208 776,00 0,00 x 154 264,74 154 264,74 0,00 0,00 993 830,52  
2021 42 343 830,48 41 400 000,00 204 843,00 0,00 x 126 424,33 126 424,33 0,00 0,00 943 830,48  
2022 42 247 529,98 41 400 000,00 201 046,00 0,00 x 98 576,09 98 576,09 0,00 0,00 847 529,98  
2023 42 361 721,66 41 400 000,00 197 248,00 0,00 x 70 735,64 70 735,64 0,00 0,00 961 721,66  
2024 43 114 998,66 41 766 004,09 193 544,00 0,00 x 43 028,98 43 028,98 0,00 0,00 1 348 994,57  
2025 43 841 964,50 41 461 856,94 189 652,00 0,00 x 15 003,70 15 003,70 0,00 0,00 2 380 107,56  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2017 -2 349 277,41 2 631 277,41 0,00 0,00 2 631 277,41 2 349 277,41 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 968 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2017 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 894 208,09 617 580,72 800 031,91 3 431 309,32  
2018 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 347,85 411 720,48 3 419 128,03 3 419 128,03  
2019 837 714,56 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362 773,05 205 860,24 1 500 000,00 1 500 000,00  
2020 968 341,61 968 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 571,20 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00  
2021 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 856,96 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00  
2022 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 142,72 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00  
2023 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 428,48 0,00 1 263 826,00 1 263 826,00  
2024 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 714,24 0,00 1 651 098,91 1 651 098,91  
2025 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 588,06 2 723 588,06  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2017 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 2,62% 3,41% 5,53% TAK TAK   
2018 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 8,33% 3,27% 5,39% TAK TAK   
2019 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,83% 4,02% 6,15% TAK TAK   
2020 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 4,04% 5,26% 5,26% TAK TAK   
2021 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 4,05% 5,73% 5,73% TAK TAK   
2022 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 3,83% 4,31% 4,31% TAK TAK   
2023 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,08% 3,97% 3,97% TAK TAK   
2024 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 4,89% 3,99% 3,99% TAK TAK   
2025 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 7,10% 4,27% 4,27% TAK TAK   
2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 5,36% 5,36% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2017 0,00 0,00 17 562 272,71 4 321 258,00 3 042 940,81 1 650 897,38 1 392 043,43 0,00 7 013 104,37 418 644,00  
2018 282 000,00 282 000,00 16 617 704,22 4 403 414,78 7 052 295,95 78 937,30 6 973 358,65 0,00 0,00 0,00  
2019 837 714,56 837 714,56 16 783 881,27 4 447 448,92 732 254,73 0,00 732 254,73 0,00 0,00 0,00  
2020 968 341,61 968 341,61 16 951 720,08 4 491 923,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 837 714,24 837 714,24 17 121 237,28 4 536 842,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 837 714,24 837 714,24 17 292 449,65 4 582 211,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 837 714,24 837 714,24 17 465 374,15 4 628 033,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 837 714,24 837 714,24 17 640 027,89 4 674 313,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 837 714,24 837 714,24 17 816 428,17 4 721 056,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2017 69 977,99 69 977,99 69 977,99 1 357 386,05 1 357 386,05 1 357 386,05 87 407,38 69 977,99 69 977,99  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 237,30 23 504,69 23 504,69  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 

zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2017 2 451 187,61 1 357 386,05 1 357 386,05 1 111 230,95 1 111 230,95 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 6 726 964,31 0,00 0,00 4 732,61 4 732,61 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 732 254,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 
 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2017 0,00 0,00 617 580,72 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2018 0,00 0,00 411 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2019 0,00 0,00 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2017 282 000,00 617 580,72 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2018 282 000,00 411 720,48 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2019 837 714,56 205 860,24 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 837 714,24 0,00 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 

 

  



 

 

      Załącznik nr 2 

do uchwały nr LII/338/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

               

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 399 271,49 3 042 940,81 7 052 295,95 732 254,73 0,00 10 768 181,49  
1.a - wydatki bieżące 3 301 614,68 1 650 897,38 78 937,30 0,00 0,00 1 670 524,68  
1.b - wydatki majątkowe 9 097 656,81 1 392 043,43 6 973 358,65 732 254,73 0,00 9 097 656,81  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

8 256 290,94 768 834,60 6 755 201,61 732 254,73 0,00 8 256 290,94 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 115 644,68 87 407,38 28 237,30 0,00 0,00 115 644,68  
1.1.1.1 Aktywne wsparcie rodzin - 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Głownie 

2017 2018 115 644,68 87 407,38 28 237,30 0,00 0,00 115 644,68  

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 140 646,26 681 427,22 6 726 964,31 732 254,73 0,00 8 140 646,26  
1.1.2.1 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Głowna  - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2019 3 340 901,15 21 000,00 2 587 646,42 732 254,73 0,00 3 340 901,15  

1.1.2.2 

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego oraz 
zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych w 
Głownie - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2018 4 799 745,11 660 427,22 4 139 317,89 0,00 0,00 4 799 745,11 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 142 980,55 2 274 106,21 297 094,34 0,00 0,00 2 511 890,55  

1.3.1 - wydatki bieżące 3 185 970,00 1 563 490,00 50 700,00 0,00 0,00 1 554 880,00  
1.3.1.1 

Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych wraz z 
selektywną ich zbiórką z terenu Gminy Miasta Głowno 

Urząd Miejski w Głownie 2016 2017 2 954 880,00 1 477 440,00 0,00 0,00 0,00 1 477 440,00  

1.3.1.2 Ubezpieczenie Gminy Miasta Głowno na lata 2015-2018 Urząd Miejski w Głownie 2015 2018 202 800,00 67 600,00 50 700,00 0,00 0,00 67 600,00  
1.3.1.3 Umowa na wykonanie audytu Gminy Miasta Głowno na lata 2016-2017 Urząd Miejski w Głownie 2016 2017 28 290,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 957 010,55 710 616,21 246 394,34 0,00 0,00 957 010,55  

1.3.2.1 
Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 

Urząd Miejski w Głownie 2016 2018 860 032,55 678 296,21 181 736,34 0,00 0,00 860 032,55  

1.3.2.2 

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego oraz 
zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych w 
Głownie - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.3 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Głowna  - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.4 
Likwidacja źródeł niskiej emisji w ramach Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji WFOŚiGW w Łodzi w Gminie Miasta Głowno - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2018 96 978,00 32 320,00 64 658,00 0,00 0,00 96 978,00  

 

 


